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Tegevusaruanne

Vedelgaas OÜ on asutatud teenindamaks tööstussektorit, mis vajab usaldusväärset partnerit energiasüsteemi haldamiseks. Tootmis- ja

kütteseadmed nõuavad järjepidevat varustussüsteemi, mis oleks paindlik ja samas ka kindel. Kogu teenindusprotsess hõlmab endas:

• Kalkulatsioone energialiikide rentaablusest

• Energiasüsteemi projektijuhtimist

• Gaasiprojekti konsultatsioone

• Vedelgaasiseadmete renti ja müüki

• Seadmete ja torustike paigaldust

• Süsteemi hooldust

• Vedelgaasitarneid

Ainuke mahutigaasile spetsialiseerunud ettevõte Eestis on oma pühendumusega tugevalt energiaturul kanda kinnitanud ning võitnud kliente

usaldusväärsuse ning paindlikkusega. Aastakümnete pikkuse vedelgaasikogemusega meeskond võimaldab koostöös arendada efektiivseimaid

lahendusi vastavalt tootmisvajadustele. Paljude tarbimisseadmete osas saame tagada läbi oma laialdase kontaktivõrgustiku hooldusteenuseid

lausa põletiteni. Kogu tarneahela usaldamine spetsialistidele annab võimaluse keskenduda põhitegevusele ning seeläbi saavutada

konkurentsieeliseid.

Finantssuhtarvud:

                                                                                                                                    2020    2019

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevarad/lühiajalised kohustised                 2,58     1,84

Maksevalmiduse kordaja = raha+väärtpaberid/lühiajalised kohustised                      1,25      0,30

Võlakordaja = kohustised/varad                                                                                  0,38      0,53
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 685 808 159 230  

Nõuded ja ettemaksed 451 872 600 436 2

Varud 277 209 207 286 3

Kokku käibevarad 1 414 889 966 952  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 10 000 10 000 5

Materiaalsed põhivarad 10 957 15 081 6

Kokku põhivarad 20 957 25 081  

Kokku varad 1 435 846 992 033  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 56 067  

Võlad ja ettemaksed 547 834 470 518 8

Kokku lühiajalised kohustised 547 834 526 585  

Kokku kohustised 547 834 526 585  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 97 500 97 500 10

Kohustuslik reservkapital 9 750 9 750  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 358 198 357 407  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 422 564 791  

Kokku omakapital 888 012 465 448  

Kokku kohustised ja omakapital 1 435 846 992 033  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 5 363 606 5 153 871 11

Muud äritulud 357 27 085  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 290 029 -4 532 343  

Mitmesugused tegevuskulud -191 184 -190 526  

Tööjõukulud -442 698 -437 345 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 530 -11 124 6

Muud ärikulud -10 537 -5 932 13

Ärikasum (kahjum) 422 985 3 686  

Intressitulud 93 33  

Intressikulud -514 -2 743  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -185  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 422 564 791  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 422 564 791  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vedelgaas OÜ 2020.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab käesoleva seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud

valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruande koostamisel on aluseks võetud väikeettevõtja lühendatud aastaaruandele kehtivad kriteeriumid.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on ettevõte, mille tegevust kontrollib teine ettevõte (emaettevõte).Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse

teise ettevõtte (emaettevõtte) poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu

rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne

kontrolli. Kontroll eksisteerib ka siis, kui emaettevõttele kuulub tütarettevõttes 50% või vähem hääleõigusest, kuid emaettevõte:

(a) omab tegelikku kontrolli rohkem kui 50% hääleõiguse üle kokkuleppe alusel teiste investoritega;

(b) kontrollib ettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat põhikirja või lepingu alusel;

(c) suudab määrata või tagasi kutsuda enamust tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani (nt äriühingu juhatuse ja nõukogu) liikmetest; või

(d) suudab määrata tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani koosolekute otsuseid.

Mõisteid „tütarettevõte”, „emaettevõte” ja „kontsern” kasutatakse samades tähendustes nagu raamatupidamise seaduses mõisteid

„konsolideeritav üksus”, „konsolideeriv üksus” ja „konsolideerimisgrupp”.

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamisel lähtutakse raamatupidamise seadus § 29 toodud eranditest, mille vastavuse

korral koostatakse konsolideerimata majandusaasta aruanne.

Osalust tütarettevõttes on kajastatud soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Kõiki muid nõudeid võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Varem tehtud hinnangute ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa hilisem

muutus kajastatakse hinnangu muutuse perioodi kasumiaruandes ning ei korrigeerita tagasiulatuvalt eelmisi perioode. Ebatõenäolise või

lootusetu nõude laekumine kajastatakse kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub. Ebatõenäoliselt laekuva nõude laekumisel

vähendatakse nii nõude enda kui tema kontrakonto saldot.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus (müügihind

miinus turustuskulud). Soetusmaksumuse ja neto realiseerimismaksumuse vahe kantakse aruandeaasta kuludesse kasumiaruande kirjel

kaubakulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik 

tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla põhivarade arvelevõtmise alampiiri kantakse aruandeperioodil kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
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kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninormid ja kasulik eluiga määratakse igale põhivara objektile 

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 5-10 aastat

Muu materiaalne põhivara 5-10 aastat

Rendid

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

rendilepingud on kajastatud kasutusrendina. Kapitalirendi tingimuste soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses.

Rendimaksed on jaotatud finantskuluks (intressikulu)ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud

rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on

amortiseeritud sarnaselt omandatud põhivaraga.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt tulude ja kulude vastavuse printsiibile. Kajastades kauba müügist või teenuse osutamisest saadud

tulu, kajastame samal perioodil kaasnevaid kulusid.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, piirmäära ületavatelt vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on väljakuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 01.01.2019 on regulaarselt väljamakstavate dividendide tulumaksumäär 14/86.
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Seotud osapooled

Vedelgaas OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tütarettevõtjad;

• tegev- ja kõrgem juhtkond;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtted

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 448 936 448 936  

Ostjatelt laekumata

arved
475 338 475 338  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-26 402 -26 402  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 177 1 177 4

Ettemaksed 1 759 1 759  

Tulevaste perioodide

kulud
1 434 1 434  

Muud makstud

ettemaksed
325 325  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
451 872 451 872  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 582 961 582 961  

Ostjatelt laekumata

arved
608 426 608 426  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-25 465 -25 465  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 154 4 154 4

Ettemaksed 13 321 13 321  

Muud makstud

ettemaksed
13 321 13 321  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
600 436 600 436  
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tooraine ja materjal 240 742 201 462

Kaubad 240 742 201 462

Lõpetamata toodang 36 467 0

Lõpetamata toodang 36 467 0

Müügiks ostetud kaubad 0 5 824

Mahutid 0 5 824

Kokku varud 277 209 207 286

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 24 662 8 288

Üksikisiku tulumaks 9 405 11 221

Erisoodustuse tulumaks 300 185

Sotsiaalmaks 17 281 19 728

Kohustuslik kogumispension 917 1 114

Töötuskindlustusmaksed 1 177 1 052

Ettemaksukonto jääk 1 177  4 154  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 177 53 742 4 154 41 588

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

14173721 Vedelgaas Infra OÜ Eesti

Masinate, seadmete jm

materiaalse vara rentimine

ja kasutusrent

100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 31.12.2020

Vedelgaas Infra OÜ 10 000 10 000

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

10 000 10 000

Ettevõte ei ole koostanud konsolideeritud majandusaasta aruannet vastavalt raamatupidamise seadusele § 29 lg 1“.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 69 324 8 889 78 213

Akumuleeritud kulum -42 374 -7 969 -50 343

Jääkmaksumus 26 950 920 27 870

  

Ostud ja parendused 6 567 0 6 567

Muud ostud ja parendused 6 567 0 6 567

Amortisatsioonikulu -10 668 -456 -11 124

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
0 0

Müügid (jääkmaksumuses) -8 232 -8 232

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 50 527 2 250 52 777

Akumuleeritud kulum -35 910 -1 786 -37 696

Jääkmaksumus 14 617 464 15 081

  

Ostud ja parendused 6 866 6 866

Amortisatsioonikulu -6 074 -456 -6 530

Müügid (jääkmaksumuses) -4 460 -4 460

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 47 212 2 250 49 462

Akumuleeritud kulum -36 263 -2 242 -38 505

Jääkmaksumus 10 949 8 10 957

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 4 250

Transpordivahendid 4 250

Kokku 4 250

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 2020 2019

Kasutusrendikulu 35 037 25 008

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2020 31.12.2019

12 kuu jooksul 21 345 20 314

1-5 aasta jooksul 27 522 28 737

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 451 411 451 411  

Võlad töövõtjatele 41 212 41 212  

Maksuvõlad 53 742 53 742 4

Muud võlad 1 469 1 469  

Muud viitvõlad 1 469 1 469  

Kokku võlad ja ettemaksed 547 834 547 834  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 380 820 380 820  

Võlad töövõtjatele 36 718 36 718  

Maksuvõlad 41 588 41 588 4

Saadud ettemaksed 11 392 11 392  

Kokku võlad ja ettemaksed 470 518 470 518  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 624 610 286 558

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 156 152 71 640

Kokku tingimuslikud kohustised 780 762 358 198

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 97 500 97 500

Osade arv (tk) 3 3
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 271 174 5 031 462

Läti 63 750 122 409

Soome 28 682 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 363 606 5 153 871

Kokku müügitulu 5 363 606 5 153 871

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Vedelgaasiga varustamine 5 363 606 5 153 871

Kokku müügitulu 5 363 606 5 153 871

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 331 400 327 655

Sotsiaalmaksud 111 298 109 690

Kokku tööjõukulud 442 698 437 345

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 10

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist 402 5 357 6

Kahjum valuutakursi muutustest 0 568  

Trahvid, viivised ja hüvitised 16 7  

Kingitused ja annetused 119 0

Muud 10 000 0  

Kokku muud ärikulud 10 537 5 932  

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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Vedelgaas OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 64 939 149 133 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

383 869 0 329 382

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tütarettevõtjad 324 375 110 067 322 575 77 100

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

3 002 135 4 500 3 198 462 15 464

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 57 000 72 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2021

Vedelgaas OÜ (registrikood: 12243788) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAINER PUUSEPP Juhatuse liige 28.06.2021

SANDOR TABO Juhatuse liige 28.06.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Vedelgaas OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Vedelgaas OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Vedelgaas OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Helje Kõuts

Vandeaudiitori number 647

Brokerman Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 268

Näituse tn 31, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50409

28.06.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Vedelgaas OÜ (registrikood: 12243788) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELJE KÕUTS Vandeaudiitor 28.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 358 198

Aruandeaasta kasum (kahjum) 422 564

Kokku 780 762

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
780 762

Kokku 780 762



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu vedel- ja gaaskütuse jms hulgimüük 46719 5363606 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Gas Energy OÜ 11516652 Eesti
32500 EUR

(Lihtomand)

Sandor Tabo 37104202754 Eesti
32500 EUR

(Lihtomand)

Rainer Puusepp 37908166538
32500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4771111

E-posti aadress info@vedelgaas.ee

Veebilehe aadress www.vedelgaas.ee


